

Vergaderjaar 1995–1996

23 808

Wijziging van het Burgerlijk Wetboek en enige andere wetten in verband met de herziening van de voorlopige maatregelen van kindbescherming

Nr. 8

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 2 mei 1996

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 7) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel B, wordt in het derde lid van artikel 241, «raad door de kindbescherming» vervangen door: raad voor de kindbescherming.

II

In artikel I, onderdeel F, wordt in artikel 272, tweede lid, «persoon of vermogen» vervangen door: persoon en vermogen.

III

In artikel I, onderdeel J, wordt in artikel 332 na «ontzetting» ingevoegd: van de voogdij.

IV

In artikel VI, aanhef, wordt «over Nederlandse grens» vervangen door: over de Nederlandse grens.

V

In artikel IX, eerste lid, wordt «na afloop» vervangen door: na verloop.